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GVX 100-24 CONDENS

1 200006504 SOCLE COMPLET

CG=RTLI

3 182281 PLAQUE AVANT PREMONTEE 1 85388507 @
5 200006395 PANNEAU ARRIERE INFERIEUR 1 | / @
7 181586 TAMPON CPL 1 89535528 246,00 €

9 124474 ENTRETOISE NYLON M8 1 7866679

11 125060 CABLE MISE A LA MASSE 1 83754945 3,20€

13 18227 ISOLATIN SUP TAMPON 1 83801 0
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0 96544002 FILTRE ANTIPARASITE F12250788 7879867
21 200002258 COUVERCLE ASSEMBLE AP.09/06 1 141,00€
23 200002434 PLAQUE DE MAINTIEN ECHANGEU 1 / (%)
: &)
25 300002824 JOINT BUSE 1 9,10€
27 183049  JOINT ALEVRE SILICONE D.60 1 97930259 9,40€
29 200006272 CAPUCHON PRISE DE MESURE (Xt 1 15,20€
31 200006521 TUBE ECOULEMENT 1 / ()
40 300013239 ECHANGEUR ISOTHERMIC + PURC 1 663,00 €
42 703540  CLIPS POUR CONNEXION RAPIDE 1 $59586 32,10€
44 703543  ISOLANT DE PORTE 1 300003730
46 300013280 PORTE BRULEUR +OEILLETON NL 1 170,00€
48 703553  SONDE D'IONISATION CITY CONDE 1 300003348
50 703558  ELECTRODE ALLUMAGE CITY CON 1 300003347
52 703546  JOINT MANCHETTE -PORTE FOYEF 1 300003349
54 300002179 JOINT PLAT VENTIL O83x58x1 1 2,60€
56 300002177 JOINT TOR 63X3 NITRILE 1 3,55¢€
it
58 300002203 SILENCIEUX REF.58709 1 18,20€
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300010115
703551
200002435
703550
200006400
300006276
181726
200006522
300010121
300010118
300010120
300003902
300010125
300010231
300010123
300000831
703556
703544
300010119
300010124
300010122
300010127
182284
200006398
300010126
300010117
181714
300010116
200006578
200002780
97310700
300011945
95013058
200008797
200006525
97525371
200006464
97525378
181748
181913
181914
200007051
86664992
97525375
97525373
300010091
300012152
181746
181588
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TUBE LIAISON VENTURI
VANNE GAZ SIT 0.848.XXX

TUBE PRISE DE PRESSION VANNE
COFFRET DE SECURITE SECU 577
SUPPORT VANNE GAZ
CIRCULATEUR UPS 15-70 + VANNE
BRIDE VANNE 3 VOIES CPL
SUPPORT GROUPE HYDRAULIQUE
TUBE LIAISON GROUPE HYDRAULI
FLEXIBLE

TUBE RETOUR SERPENTIN
PURGEUR AIR AUTOMATIQUE 3/8"
TUBE LIAISON PURGEUR
BOUCHON FEMELLE 3/8"

TUBE RETOUR COMMUN
MANOMETRE ELEC HUBA 505 G3/8
THERMOSTAT ELMWOOD 2455R 1(
SONDE TEMPERATURE T7335D101
TUBE DEPART ECHANGEUR
TUBE RETOUR ECHANGEUR
TUBE RETOUR CHAUDIERE

TUBE EFS/ECS

MAMELON EGAL. 3/4"

PLAQUE DE MAINTIEN TUBULURE
TUBE BY-PASS

TUBE DEPART CHAUDIERE
ROBINET DE VIDANGE

TUBE ARRIVEE GAZ

TUBE VIDANGE
SACHET JOINTS TUBULURES
GRAISSE POUR JOINT TORIQUE Tl
JOINT BY-PASS 14.5X4.4X1.5
JOINT 4X15X7 EPDM 80 SHORE
TABLEAU DE CDE GVX 100 CONDE
ENSEMBLE SUPPORT DE TABLEAL
CARCASSE LARGE (516)

PLAQUE FERMETURE TABLEAU
SUPPORT DE CARTES

CARTE AFFICHAGE CPL
BRETELLE DE RACCORD. 10PT
BRETELLE DE RACCORD. 14PT
CARTE UC ECODENS
CONNECTEUR LMI 2PT MONTE TA
VOLET LARGE DTG130 (LARGEUR
CACHE-CARTE LARGE (LARGEUR !
FACADE TABLEAU DE COMMANDE
PEAU FACADE TABLEAU GVX 100 (
KIT BOUTON COMMANDE
SONDE NTC ECS 5M

— QNN . EESSGN . QSR . R . QRN . SR . R . QRSN . RN . QRSN . EEERNN . QR . QRN . AR . QSR . AN . SR . QUSRS . SRR . EUER . SR . QR . RN L RN

21/3

2690€

48,40€

85,70 €

/
41,40€
15,30 €

34,10€
3,25€
46,50€

30,20€
14,40 €
78,70€
26,30 €

17,20€
44,20 €

/

/

134,00 €
93,70€
2,30€

/
/
31,10€
/
20,40€

525,00 €

30,20€
15,60 €

300002172

300016951

7702108
86665532

7866588

7866587
300003148
7866685

94950131

7853675

7845097

88065512
88064808
88064809

86675500
7866642

136,00 €
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136 126476  CONNECTEUR 2 PTS SONDE ECS 1 7824887
137 120851  FUSIBLE 4A 5X20 RETARDE 1 7879866

Oertli Thermique Page 3 /3 09/01/2025



chaudiéres au sol
GVX 100-24 CONDENS

C=RTLI

165
—166

A\

\
€000888

Cablage
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Réf Tarif Sub.
\.

160 200008796 HABILLAGE GVX 100 CONDENS CC

CG=RTLI

o
162 97525380 POIGNEE DE PORTE 1 6,20€
164 600466 GACHE 1 7843607
166 182321 PANNEAU LAT DR CPLT 1 85398504 @
168 200006396 PANNEAU ARRIERE SUPERIEUR 1 / ﬁ
Q
170 200002782 SACHET ACCESSOIRES 1 / %)
191 200006573 CABLE POMPE 1 / #
O
193 200006574 CABLE D ALIMENTATION TA 1 13,70€
195 200006410 FAISCEAU DE BASE 1 48,40¢€
200 200007163 KIT DE CONVERSION PROPANE 1 18,90 €
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